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I Dashur Depozitues! Informohu!

ASD siguron depozitat tuaja 



						

					  

										  					  
												
						  
Depozitat tuaja në banka janë të siguruara deri në 2.500.000 Lekë



						

					  

										  					  
												
						  
Depozitat tuaja në SHKK

janë të siguruara

deri në 2.000.000 Lekë



						

					  

										  					  
												
						  
Depozita të Sigurta!

  Kompensim i garantuar!
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			ASD/Kreu			
								
					
						
							Rreth Sigurimit të Depozitave

						

						
						
							Në rast se një bankë falimenton pa i paguar të gjithë depozituesit e saj, mund të lindë rreziku i humbjes së përgjithshme të besimit të qytetarëve ndaj bankave në veçanti dhe sistemit financiar në 
 më shumë...
						

					

				

				
          
            
    					
    						
    							Ligji për Sigurimin e Depozitave

    						

    						
    						
    							Ligji nr. 53/2014, datë 22.05.2014 “Për sigurimin e depozitave„ i ndryshuar, përcakton rregullat për funksionimin e skemës së sigurimit të depozitave të personave fizikë (individëve), tregtarëve ... 
më shumë...
    						

    					

            

          




                                     
					
						
							
								Çmimi "Për përmirësimet e sistemit të sigurimit të depozitave"

							

							
							
								Çmimi "Për përmirësimet e sistemit të sigurimit të depozitave", akorduar Agjencisë së Sigurimit të Depozitave nga Shoqata Ndërkombëtare e Siguruesve të Depozitave (IADI)
më shumë...
							

						

					

				  



          
            
              
                Pyetjet më të shpeshta


                Në këtë link do të gjeni pyetje dhe përgjigje që përmbjajnë informacione të rëndësishme për ju
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									Për të parë listën e bankave të siguruara nga ASD 

									Kliko Ketu

									SHKK

									Për të parë listën e SHKK-ve të siguruara nga ASD 

									Kliko Ketu
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				Aktivitete
 


		

						
			
							Ceremonia e hapjes së Javës së Parasë 2024

				Publikuar më:18-03-2024

				Në datën 18 mars 2024, në ambientet e Bankës së Shqipërisë, u çel Java Globale e Parasë për vitin 2024,… me shume
							Mbledhja e Këshillit Drejtues të Agjencisë së Sigurimit të Depozitave e datës 27 Shkurt 2024

				Publikuar më:05-03-2024

				Në mbledhjen e datës 27 Shkurt 2024, Këshilli Drejtues i Agjencisë së Sigurimit të Depozitave, vendosi: “Për miratimin e planit… me shume
							Mbledhja e Këshillit Drejtues të Agjencisë së Sigurimit të Depozitave e datës 30 Janar 2024

				Publikuar më:05-02-2024

				Në mbledhjen e datës 30 Janar 2024, Këshilli Drejtues i Agjencisë së Sigurimit të Depozitave, mori në shqyrtim dhe vendosi:… me shume
						

			Shiko të gjithë njoftimet				
			

			
							Autoritetet e Sigurimit të Depozitave të Hungarisë dhe Shqipërisë nënshkruan një Marrëveshje Bashkëpunimi

				Publikuar më:04-11-2022

				Fondi Kombëtar i Sigurimit të Depozitave të Hungarisë (FKSD) dhe Agjencia e Sigurimit të Depozitave të Shqipërisë (ASD) nënshkruan një… me shume
							Takim me bankat anëtare të skemës së sigurimit të depozitave

				Publikuar më:18-12-2020

				Në kuadër të takimeve periodike që Agjencia organizon me bankat anëtare të skemës të sigurimit të depozitave, në datë 16… me shume
							Takim me përfaqësues të bankave

				Publikuar më:22-09-2020

				Në vijim të bashkëpunimit me bankat si subjekte anëtare të skemës së sigurimit të depozitave, duke ju përshtatur kushteve të… me shume
				
			

			Shiko të gjithë aktivitetet				
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				Pyetje për ASD 

			

			
				
				Zgjidhni kategorine e pyetjes:

				


 














	Kategoria
	

	
		DepozituesBankeSHKK
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	E-mail
	

	
		
		

	




	Nr.cel

(fakultativ)
	

	
		
		

	




	Pyetja
	

	
		

		


		

	



Nëse ju regjistroheni ne websitin e (Agjencia e Sigurimit të Depozitave), adresa e email–it dhe informacione të tjera personale mbeten konfidenciale dhe përdoren për të ndihmuar institucionin dhe për t’Ju shërbyer më mirë. Agjencia nuk jep informacion për përdorim tek të tretët pa aprovimin tuaj apo në lista që përdoren për oferta komerciale apo njoftime.
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				Banka OTP Albania
Raiffeisen Bank
Banka e Tiranës
ProCredit Bank
Banka e Parë e Investimeve
Banka Kombëtare Tregtare
Union Bank
Banka Amerikane e Investimeve sh. a.
Banka e Bashkuar e Shqipërisë
Banka Credins
Banka Intesa Sanpaolo


				
				Shoqëria e Kursim Kreditit Rrushkull One
Fast Credit Albania
Tirana Invest Kredit 2000
UniFin
FED invest SHKK
Petrelë SHKK
Partner plus SHKK
Alb Credit SHKK
ALB - Progres SHKK

	
				
				Administrator
Klient
Audit
Punonjes


				
				

				Llogarisni ç'pjesë e depozitave tuaja janë të siguruara


				Shto depozitë
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				Ky informacion është konfidencial, nuk ruhet dhe nuk mund të përdoret për qëllime të tjera.
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